50, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu d-nul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esom-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mente, cât și inserțiunile
sunt a se plăci înainte.

Nr. 24.

Brașov, Miercuri-Joi 1 (14) Februarie

1907.

„Să postim“....

La încheierea carnavalului radi-
calii independenți sunt cuprinși de gân-
duri posomorâte. Și nu este numai
ceva întâmplător, poate în urma mul-
telor nopți nedormite, ci este de astă-
dată întristarea sinceră din cauza si-
tuației problematice, în care a ajuns
guvernul coaliției, ce le tormentează
sufletul.